
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 240/EATC/17

FIN DEL ANEXO 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

FIRMA

RESOLUCION ......................................

Nº : 14551

Pág.  1 de  1

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

33214228

40396233

CAMPOS KALAIDJIAN ESDRAS
DANIEL

PAEZ JULIANA MILAGROS

CUIT

CUIT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MÚSICO EJECUTANTE DE

VIOLONCELLO / OBRA: ARMÓNICOS
CON ONDA (VAMOS AL COLÓN)

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARINA / OBRA: "ARMÓNICOS CON

ONDA" (VAMOS AL COLÓN)

16-02-17

16-02-17

 10.000,00

 4.000,00

1

1

16-03-17

16-03-17

 10.000,00

 4.000,00

20332142284

27403962339

  Importe

EXP-5893948/2017

EXP-5891147/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5111 - 20/4/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 210


		2017-04-19T16:43:40-0300
	Glenda Roca




