ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 240/EATC/17



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº : 14551

RESOLUCION.	
-------------	--

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo CUIT o Nro. CDI		Representado/a por:	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-5893948/2017	CAMPOS KALAIDJIAN ESDRAS DANIEL	DNI 33214228	CUIT 20332142284			16-02-17 16-03-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE DE VIOLONCELLO / OBRA: ARMÓNICOS CON ONDA (VAMOS AL COLÓN)	1	10.000,00	10.000,00
EXP-5891147/2017	PAEZ JULIANA MILAGROS	DNI 40396233	CUIT 27403962339			16-02-17 16-03-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARINA / OBRA: "ARMÓNICOS CON ONDA" (VAMOS AL COLÓN)		4.000,00	4.000,00